АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2019   № 1920-  па

О  внесении  изменений  в  список
многоквартирных  домов,
собственники помещений которых в
срок, установленный частью 5 статьи
170  Жилищного  кодекса  РФ,  не
выбрали  способ  формирования
фонда  капитального  ремонта  или
выбранный  ими  способ  не  был
реализован  в  установленный  срок,
способом  формирования  фонда
капитального  ремонта  которых
является  счет  регионального
оператора,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.10.2014 № 1995-па

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом  Сахалинской  области  от  15.07.2013  №  76-ЗО  «О  регулировании
отдельных  вопросов  обеспечения  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Сахалинской  области»,  статьёй  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в список многоквартирных домов,  собственники помещений
которых в срок, установленный частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный
ими способ не был реализован в установленный срок, способом формирования
фонда капитального ремонта которых является счёт регионального оператора,

2
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.10.2014  №1995-па  «Об  определении  способа  формирования  фонда
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения, дополнив
пунктами 1744-1867 следующего содержания:

№ п/п Населенный пункт Наименование улицы

1744 г. Южно-Сахалинск п/р Луговое, ул.2-я Железнодорожная, д.33

1745 г. Южно-Сахалинск п/р Луговое, ул. 2-я  Набережная, 2А

1746 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, пер.Ромашковый, д.3

1747 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.3-я Набережная, д.14

1748 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Весенняя, д.23

1749 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Весенняя, д.25

1750 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.20

1751 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.20А

1752 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.22

1753 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.22А

1754 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.24

1755 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.24А

1756 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.24Б

1757 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.26

1758 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.26А

1759 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.26Б

1760 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.28

1761 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.28А

1762 г. Южно-Сахалинск п/р Хомутово, ул.Южная, д.28Б

1763 г. Южно-Сахалинск пр-кт Мира, д.97, корп. 1

1764 г. Южно-Сахалинск пр-кт Мира, д.97, корп. 2

1765 г. Южно-Сахалинск пр-кт Мира, д.97, корп. 3

1766 г. Южно-Сахалинск пр-кт Победы, д.63В

1767 г. Южно-Сахалинск с.Синегорск, ул.Коммунистическая, д.67

1768 г. Южно-Сахалинск ул. имени Антона Буюклы, д. 4

1769 г. Южно-Сахалинск ул. имени Антона Буюклы, д. 4А

3

1770 г. Южно-Сахалинск пр-кт Победы, д.5

1771 г. Южно-Сахалинск ул.Физкультурная, д. 18

1772 г. Южно-Сахалинск ул.Физкультурная, д. 18-1

1773 г. Южно-Сахалинск ул.Физкультурная, д.12

1774 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.22

1775 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.22 А

1776 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.24

1777 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.24 А

1778 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.28

1779 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.28 А

1780 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.30

1781 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.30 А

1782 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.32

1783 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.32 А

1784 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.35

1785 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.35 А

1786 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.37

1787 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.37 А

1788 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.39

1789 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.39 А

1790 г. Южно-Сахалинск ул.Долинская, д.41

1791 г. Южно-Сахалинск ул.Комсомольская, д.277

1792 г. Южно-Сахалинск ул.Ленина, д.283 Б

1793 г. Южно-Сахалинск ул.Пушкина, д.158, корп.2

1794 г. Южно-Сахалинск ул.Пушкина, д.158, корп.3

1795 г. Южно-Сахалинск ул. Пограничная, д.55А

1796 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 9

1797 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 11

1798 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 13

1799 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 15

1800 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 17

4

1801 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 19

1802 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 21

1803 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 23

1804 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 25

1805 г. Южно-Сахалинск ул. 1-я Московская, д. 27

1806 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 10

1807 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 12

1808 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 14

1809 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 16

1810 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 18

1811 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 2

1812 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 20

1813 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 22

1814 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 24

1815 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 26

1816 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 28

1817 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 30

1818 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 4

1819 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 6

1820 г. Южно-Сахалинск ул. Байкальская, д. 8

1821 г. Южно-Сахалинск ул. Большая полянка, д. 3

1822 г. Южно-Сахалинск ул. Большая полянка, д. 5

1823 г. Южно-Сахалинск ул. Большая полянка, д. 5А

1824 г. Южно-Сахалинск ул. Большая полянка, д. 7

1825 г. Южно-Сахалинск ул. Большая полянка, д. 9

1826 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 10

1827 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 11

1828 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 12

1829 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 13

1830 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 14

1831 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 15

5

1832 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 16

1833 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 17

1834 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 18

1835 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 19

1836 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 20

1837 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 21

1838 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 22

1839 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 23

1840 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 24

1841 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 25

1842 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 26

1843 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 27

1844 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 28

1845 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 29

1846 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 30

1847 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 31

1848 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 31А

1849 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 5

1850 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 7

1851 г. Южно-Сахалинск ул. Крымская, д. 9

1852 г. Южно-Сахалинск ул. Детская, д.18 а

1853 г. Южно-Сахалинск ул. Комсомольская, д.282 А

1854 г. Южно-Сахалинск ул. Комсомольская, д.295

1855 г. Южно-Сахалинск ул. Курильская, д.44

1856 г. Южно-Сахалинск ул. Крайняя, д. 33 А

1857 г. Южно-Сахалинск ул. Комсомольская, д. 212

1858 г. Южно-Сахалинск ул. Комсомольская, д. 219 А

1859 г. Южно-Сахалинск ул.Дзержинского, д.15

1860 г. Южно-Сахалинск ул.Сахалинская, д. 6

1861 г. Южно-Сахалинск ул.Спутник-2, д.12

1862 г. Южно-Сахалинск ул.Спутник-2, д.13

6

1863 г. Южно-Сахалинск ул. Сахалинская, д.32 Б

1864 г. Южно-Сахалинск пр-т Победы, д.7

1865 г. Южно-Сахалинск ул. Ветеранская, д.16

1866 г. Южно-Сахалинск ул. Ветеранская, д.16 корп.2

1867 г. Южно-Сахалинск ул.Емельянова, д.11а

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин